SỞ Y TẾ QUẢNG NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV CẨM PHẢ

Số: 1701 /ĐKKVCP-KHTH

V/v đăng ký danh sách người thực

hành khám,chữa bệnh

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Phả, ngày 16 tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Sở Y tế Quảng Ninh

Thực hiện công văn số 310/SYT-NVY-TTHC ngày 01/8/2024 của Sở Y tế

Quảng Ninh về việc đăng tải công bố Bệnh viện Đa khoa khu vực Cẩm Phả đáp

ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành.

Bệnh viện Đa khoa khu vực Cẩm Phả báo cáo danh sách người thực hành

khám bệnh, chữa bệnh (Theo phụ lục gửi kèm công văn này).

Bệnh viện Đa khoa khu vực Cẩm Phả trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên (B/c);

- Lưu: VT, P.KHTH2.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Thanh

PHỤ LỤC

DANH SÁCH

NGƯỜI THỰC HÀNH KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

(Đính kèm Công văn số 1701/ĐKKV-CP ngày 16/12/2024

của Bệnh viện ĐKKV Cẩm Phả)

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Bệnh viện Đa

khoa khu vực Cẩm Phả.

2. Địa chỉ: Phường Cẩm Thịnh-Thành phố Cẩm Phả- Tỉnh Quảng Ninh.

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

STT Họ và tên
Thời gian đăng ký thực hành tại cơ sở

thực hành
1

1 Bùi Đức Kiên Từ ngày 17/12/2024 đến ngày 16/12/2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T12:04:52+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Nguyễn Đức Thanh<nguyenducthanh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T12:32:46+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Bệnh viện đa khoa khu vực Cẩm Phả<bvdkkvcp.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!